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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTE MAﬂﬁﬁiNAﬁ Y; DAUTI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga “ﬁuhampt Gjollesha,
Pall. Modkat shk 3, ap 44”
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692204572 ,"/

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 5429 Nr. koleksioni: 2827
Tirane mé 09/11/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqip8risé”, i ndryshuar

2.Ligji nr, 9887, date 106/03/2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noterin&" 050360246031

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
('TE SHOQERISE “ALPET ENERGY” SH.P.K)

Sot, mé daté Q_rf_ /j_,,z_. LQ J , para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga
“Muhamet Gijollesha, Pall. Moskat, shk 3, ap 147, u paragqit personalisht:

SHITES: Kevin Bajraktari, atésia Tahir, amésia Sabrie, shtetas Shqiptar, lindur né Fierzé, Tropojé dhe
banues né Tirané, lindur mé 09/03/1981, giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike

pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037616307 dhe nt. personal
110309072N.

BLERES: Ingrit Staro, atésia Nedai, amésia Luljeta, shtetas Shqiptar, lindur né Bilisht, Devoll dhe
banues né Tirané, lindur mé 21/04/1990, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike

pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me-chemjofum ID nr. 035636345 dhe nr. personal
J004210348. e, 3.“
Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sq:e:permmdur 3 Uné Noterja konstatova se ato jané
né pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kann'akmcse; me vullpetin e tyre té liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t¢ Republikés 5€ Sheipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe
Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe SHogérité Tregtare”, bien dakord dhe
kérkojné nga Uné Notetja redaktimin e Kontratés sé.Shitjes té kuotave té kapitalit t& Shogérisé
“ALPET ENERGY” SH.P.K, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

Neni 1
Pérshkrimi i objektit
Shoqeria “ALPET ENERGY” SH.P.K,, eshte themeluar né Shqipéri me date 05/06/2019 dhe ka nje
kapital prej 100 LEKE (njeqind leke) te ndare ne 1 kuota, ne vleren 100 Leke (njeqind leke) te zoteruar
nga ortaku i vetem Kevin Bajraktari.

DUKE QENE SE Shitesi deshiron te shesi kuoten ¢ tij qe perben 100% te kapitalit te shogérisé
“ALPET ENERGY” SH.P.K, dhe Bleresi ne ekzekutim te kesaj Kontrate shpreh vullnetin ti bleje
keto kuota shoqerise “ALPET ENERGY’ SH.P.K, sipas percaktimeve dhe kushteve te vendosura ne
kete kontraté.

NE PERPUTHJE ME SA ME SIPER u parashtruan, premtimet ¢ ndersjella, marreveshjet, perfagesimet

dhe garancite e permbajtura ne kete dokument, si edhe sipas percaktimeve dhe kushteve te vendosura ne
kete kontraté, Shitesi dhe Bleresi bien dakord si vijon:

Cdo matreveshje paraprake e arritur mes paleve sa me siper pranohet dhe miratohet si pjese e
dispozitave vazhduese.

Neni 2
Palét e kontratés
1. Palét e késaj kontrate jané:
a. Z.Kevin Bajraktari referuar ne kete kontrate si Shitési; dhe
b. Z.Ingrit Staro, referuar ne kete kontrate si Blerési;
2. Palét dhe/ose pérfaqésuesit e paléve sa mé sipér gézojné té gjitha tagrat pér té pérfagésuar
personin e tyre fizik né pranimin e termave té késaj kontrate dhe nénshkrimin e sa|
3. Palét i kané paraqitur njéra t}etres gjithé autorizimet gé legjid ¢
kontraté dhe i kan€ pranuar ato si té vérteta dhe té rregullta,

né kéte
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Neni 3
Objekt i kontratés
Objekti i kesaj kontrate eshte shitblerja ¢ kuotes né masén 100 % te kapitalit te shogerise “ALPET
ENERGY’ SH.P.K,, e zoteruar nga ortaku Kevin Bajraktari .
Kuota do ti shitet Z.Ingrit Staro.

Ne momentin e nenshkrimit te kesaj Kontrate Shitje Kuotash ottak i Shoqerise “ALPET ENERGY”
Sh.p.k do te jete si me poshte vijon:

1. Z.Ingrit Staro, zoteron 100 % te kuotave,

Neni 4
Baza ligjore

Kalimi i kuotave me kete kontrate bazohet ne nenin 73 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret;
dhe shogerite tregtare” i ndryshuar. ki

Nem5

Garanc;fe 5p;lera;

Shitesi garanton Bleresin se eshte pronar me tp,g.ﬂ:gﬁ& te ploga mbi objektin e kontrates, e zoteron te
plote dhe te lire e pa asnje barre renduese dhe:Se e g}ltha garanmte e treguara dhe te pranuara nga
Bleresi, vazhdojne te mbeten te vlefshme deri ne ekzqkutn}ﬁn e plote te kesaj kontrate si dhe ne ¢do
moment pas permbushjes se kontrates. “ S

Tt e

Neni 6
Vlera e kontratés

1. Pala Shitese ka rene dakord t'ia shese Pales Blerese objektin e kesaj kontrate, me nje cmim prej
100'000 leke (njeqind mije leke) dhe Bleresi ka rene dakord t'ia bleje Shitesit perkatesisht
objektin e kesaj kontrate, me kete cmim.

2. Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi pranon se pagesa sa me siper do te kryhet nga Bleresi
nepermjet bankes dhe do te konsiderohet e likujduar me depozitimin e mandatit te bankes prane
kesaj zyre, i cili do te jete pjese perberese e kesaj kontrate dhe Shitesi nuk ka me asnje pretendim
lidhur me kryerjen e pageses sipas kesaj kontrate.

Neni 7
Transferimi i kuotés
1. Transferimi i kuotés do te behet duke ekzekutuar kontraten nepermjet regjistrimit te transferimit
ne regjistrin tregtar. Regjistrimet kryhen ne perputhje me afatet ligjore.
2. Palet konfirmojne se pas ekzekutimit te kesaj kontrate dhe perfundimit te procedurave per

kalimin e kuotés vetem per efekt te kesaj kontrate, Z.Ingrit Staro do te jeté ortak i vetem i
shogerise “ALPET ENERGY” Sh.p.k, duke zoteruar 100 % te kuotave.

Neni 8
Detytime t& shitésit dhe blerésit
Shitesi dhe Bleresi kane detyrimin qe te permbushin me rigorozitet kushtet e percaktuara ne kete
kontrate.

Shitesi dhe Bleresi jane perg]eg]es ne menyre solidare ndaj shoqerise per detyrimet qe rrjedhin nga
zoterimi i kuotave, nga casti i kalimit te kuotave deri ne regjistrimin e kalimit te tyre ne regjistrin tregtar,

Pala Blerese deklaron se merr persiper te pergjigiet perkatesisht Pes detyrimet fiskale ge mund te
aplikohen per shkak te kalimit te kuotave, dhe cdo detyrim ge mund di ne te ardhmen.

i S
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Pala shitese deklaron se merr persiper te petgjigiet per cdo detyrim te mundshem qe ka Shoqeria
aktualisht, para nenshkrimit te kesaj kontrate.

Neni 9
Zgijidhja e mosmarréveshjeve
Palét angazhohen qe te zgjidhin me mirekuptim te gjitha mosmarreveshjet ge lindin gjate permbushijes se
kesaj kontrate. Ne rast te mos zgjidhjes se mosmarreveshjeve me mirekuptim, palet kane te drejte ti
drejtohen Gjykates se Tiranes.

Neni 10
Anekset e kontratés
9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente g do té€ quhen
Anekse té Kontratés;
-Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. __ 3, daté M\:’ZI .
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqgériné "ALPET ENERGY" SH.P.K.
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;

- Faturé e transfertés bankare; ""‘“\‘\
- Certifikaté familjare e palés Shitése; 5! \
3 - - - .. s Moo
- Dokumentet e identifikimit t€ paléve kontraktuese. W, 2 "»‘
A

e
Neni 11 it;, Y /
Dispozitat perfundlmtare ;
13.1 Kontrata e Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné the fja'me z€ t€ larté dhe né ményré té
qarté né prani t€ Paléve kontraktuese; t€ cilét mé deklarnan see kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése
shprehin vullnetin e tyre t€ liré € t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Notetja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pé€rmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhije t€ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
PALA BLERESE
INGRIT STARO

PALA SHITESE
KEVIN BAJRAKTARI

}CE\//C\C D%/Z




SHOQERIA “ALPET ENERGY” SHP.K

Me seli ne Kukes , Ttopoje , Lagjia “Kasaj” , Rruga “Trojet”

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nr.3 date 08.11.2021

Sot me date 08.11.2021 Shogeria “ALPET ENERGY” SH.P.K person juridik i tatueshem me nt.
NIPT-1 L99210601A me ortake:

Z. Kevin Bajraktari, atésia Tahir, amésia Sabrie, shtetas Shqiptar, lindur né Fierzé, Tropojé dhe
banues né Tirané, lindur mé 09/03/1981, madhor, me zotési té ploté juridike pér té€ vepruar,
identifikuar me nr. personal 110309072N.

Me vendim Nr.3 date 08.11. 2021 asambleja e ortakeve te shogetise “ALPET ENERGY” SH.P.K
, ne mbeshtetje te Ligjit “Per Shogente Tregtare”.

™,

VENDOSI j\,\

SRR
Te transfero) kuotat e kapitalit me ane shitjes te shogerise “ALPJ-."'.'Ii ENERGY” SH.P.K ne masen 1
kuote qe petbejne 100 % te kapitalit te shoqérisé “ALPET ENEi{GY” SH.P.K me vlere 100.000,

qge 1 perkasin ortakut te vetem Kevin Bajraktan, te cilat do 'tj:afl&ferohen ne dobi te Ingrit Staro, duke
perfituar: -

Ingrit Staro - 100 % te kapitalit te shogerise

Pas regjistrimit te vendimit dhe kontratés sé shitjes te kuotave, ortak i vetem i shoqgerise do te jete

Ingrit Staro i cili do te zotéroje 100 % te vletes se kapitalit te shoqgerise qe perfageson 1 kuote te
kapitalit te shoqgetise

*Depozitimin e vendimit prane QKB.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaket, bazuar ne nenet perkatese te statutit te shoqgerise, si
dhe te Ligjit “Per Shoqerite Tregtare”

_ KEVIN BAJ ARI

\(E\//f// Q/QO & kl



Rr. e Dibres, Qendra e Biznasit AK,

“Selvia", Kati
TIRANE, SHQIPERI
k TEU/FAX.:355 4 2420005

e

Regjistri i Barréve Siguruese TEL:355 4 2420006

Email: ths@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-2021110916258509
Data & Rezultatit te Kerkimit: 08.11.2021
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 4:25:08PM
Liogi i Kerkimnit:

D-400-481-1107

Numyi | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ALPET ENERGY SH.PK.

Data e Shiypit  9.11.2021 Fagja 5 e 5 Ora e Shiypit 4:25:13PM



& Fibank

First Investment Bank
Formular Urdh&r Transferte

Transfer Order Form

i BB:nr}(ka \li First Investment Bank - Albania |

Reference: 01 0OP-AS-6616

Dega . Datd* | ‘
Branch “ Twin Towers “ Date \ 10.41.2021

1 Brenda Bankés @ Brenda Vendit r3 Jashts Vendit @Qar:lnomale‘ 0 Urgjente*
Within Bank Naliznd Intemations! o Urgent
IBAN*(Klienti urdhérues) T B
*(Klienti urdhérues,
IBAN(Ordering Customer) 1AL46 2151 1031 ALL1 0000 1066 4000 _ -‘
Klienti urdhi U T T T T T T
entl urdhérues”
Ordering Customer ‘ INGRIT NEDAI STARQ !
Adresa(Klienti urdhérues) e L e T T A \
Address (Ordering Customer) ‘ TIRANE RR 3 DESHMORET PALLEK -
Sh (shifraffial ) ,,_-_,__,.___,__._____,___.___,__.________,._.i T ‘
uma* (shifraffjalé) ! Monedha® i
Amount (figurasiwords) 100°000.00 | Cumency |ALL
e b e e ——— T ___,___—a::‘_'.T'____'__A_____.__u——u———-——’——‘_‘—'—_—-—’—_'_’ ..___—:i o
* . . Kurst i i
njéqind mijé KkEmbimit i
i Exchange rate |
e I _____"____,______-—*——.,_____,__.__1
@ SHA o OUR o BEN
Komisionet Bankare® Gjithsecili paguan komisionete  Womisionet t# paguhen nga Kilentd Komisionat t§ paguhen nga kiant
Details of Charges veta ) urdhrues ) . prfitues )
Each dient pays his own Commisions to be paid by the ordenng Commisions fo be paid by the beneficiary
commisions customer customer
Kodi SWIFT” ‘ : Dat$ valuta® -
SWIFT Code ugg_z_ AcC ale Dae \ 11.11.2021
*T& dhénat @ Bankés T

pﬁrfituese.in!ormacion ghtesé
{emri bankés,banka ndérmjetése

eti..
BEne)ﬁdary Bank Dats, additional
Information{Bank name intermediary
Bank,elc..)
Nr.llog.ABAN(Klienti pérfitues)’ (ﬂ r e A ; i ; s
e e pensfciory Cusiome!) Tz 8 I Jol §d00 AR ARSI oo/ |
Klienti perfitues* T T ‘
enti perfitues - .
Beneficiary Customer DC o \( [ J'\( 6 Pr ‘ [ KH’ KT[% K{
Adresa(Klienti pérfitues} . Shtetl ‘ Albani
‘Address (Beneficiary Customer) __‘___—{ - (o Country L BOIE
. | J—
qalliml | Pagesés KALIM SIPAS KONTRATE SHITJE PASURIE PALUAJTSHME (AKSIONE} NE REP 5420 NR KOL 2827 DT l
Remittance Information 109.11.2021
e
Kodi i Pagesis . !
Payment code /
informacion shtesé
Additional Information

Tt me deklaratat né fgaqge
with the declaration
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